
Data lettura del presente verbale, viene approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
Fenner Mario

IL SEGRETARIO
Zanoni Carlo

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo

Tenno, lì 08 novembre 2020
IL SEGRETARIO

ORIGINALE

CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI TENNO

COMUNE DI TENNO
PROVINCIA DI TRENTO

Verbale di deliberazione n. 1/20

Dell’Assemblea consorziale in prima – seconda convocazione

OGGETTO: Lettura ed approvazione del Conto Consuntivo dell'esercizio finanziario 
2019. (Ratifica delibera Consiglio dei Delegati n. 01/20 dd. 27/04/2020).

L’anno  duemilaventi,  addì ventinove del  mese  di  ottobre alle  ore
ventuno nella  sala delle  riunioni,  a  seguito di  regolari  avvisi,  affissi  a
norma  dello  statuto,  si  è  riunita  l’Assemblea  Generale  Ordinaria  del
Consorzio Miglioramento Fondiario di Tenno.

REFERTO DI
PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell’art. 10 dello Statuto del Consorzio Miglioramento Fondiario di
Tenno, ad ore 21.00 sono presenti in sala n. 8 consorziati fra cui il sig.
Tarolli Andrea in rappresentanza del Comune di Tenno.

Certifico che il presente
verbale è

In pubblicazione

Dal

08.11.2020

al 

17.11.2020

IL SEGRETARIO

prot. n. 
___________________

Assiste il Segretario Zanoni Carlo.
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Signor Fenner Mario 
nella sua qualità di Presidente assume la presidenza e dichiara aperta la 
seduta per la trattazione dell’oggetto indicato.



OGGETTO: Lettura ed approvazione del Conto Consuntivo dell'esercizio finanziario 2019. (Ratifica
delibera Consiglio dei Delegati n. 01/20 dd. 27/04/2020).

L'ASSEMBLEA CONSORZIALE

Premesso che nel  mese di  marzo 2020 nei tempi previsti  dallo Statuto non è stato possibile
convocare l’Assemblea Consorziale a causa dei divieti imposti dalle normative emanate per far fronte
all’epidemia da Coronavirus;

Richiamata  la  delibera  n.  01/20  dd.  27/04/2020  con  la  quale  il  Consiglio  dei  Delegati  ha
approvato,  in via provvisoria e “salvo ratifica da parte dell’Assemblea Consorziale non appena sarà
possibile effettuare la relativa convocazione conformemente alle norme di contenimento della pandemia
da Covid-19”,  il  conto consuntivo dell’esercizio finanziario 2019 in aderenza alla prassi  individuata
dalla  Federazione  Provinciale  CMF  e  dettagliata  con  apposita  circolare  dd.  12/03/2020  Prot.
LC/lc/20/021;

Visto ed esaminato, con tutti i documenti relativi, il Conto consuntivo dell'Entrata e della Spesa
di questo Consorzio per l'esercizio finanziario 2019 reso dal Tesoriere CASSA CENTRALE DELLE
CASSE RURALI TRENTINE;

Visto il verbale dei revisori dei conti;

Visto  il  paragrafo  c)  dell'articolo  22,  gli  articoli  36  e  41  dello  Statuto  del  Consorzio
Miglioramento Fondiario di Tenno;

Dato  atto  che  il  Conto  consuntivo  del  precedente  esercizio  finanziario  è  stato  approvato
regolarmente come risulta dai verbali delle sedute assembleari;

Con voti favorevoli unanimi;

D E L I B E R A

di  ratificare  la  delibera  n.  01/20  dd.  27/04/2020  del  Consiglio  dei  Delegati  e  conseguentemente
approvare  il  Conto  consuntivo  del  Consorzio  Miglioramento  Fondiario  di  Tenno  per  l'esercizio
finanziario 2019, con allegata l'illustrazione dei dati consuntivi, nelle seguenti risultanze finali:


	CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI TENNO
	L'ASSEMBLEA CONSORZIALE
	D E L I B E R A

